お客様 各位

2021/5/25

サリュートインドアステージ　いずみ野

レンタルコート通常営業再開 のお知らせ

平素より、サリュートインドアステージをご利用いただき、誠にありがとうございます。

神奈川県に発出されました「まん延防止等重点措置区域」に伴い、レンタルコート営業を20時まで

今後ともご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

の時短営業とさせていただいておりましたが、

今後の状況によりましては、再度時短営業となる場合もございます。その際はホームページにて

ご案内させていただきます。

  ６月1日（火）より、22時までの通常営業を再開 いたします。

	20210525_04